
 
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 

 
Készült: Rakamaz Város Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 2017. 

november 30. napján 800 órától a Rakamazi Közös Önkormányzati 
Hivatal tanácstermében megtartott üléséről. 

 
Jelen vannak:  Fotta Csaba elnök, 

Krausz Csaba, 
Szin Zoltán bizottsági tagok, 

 
 

   Bodnár László polgármester, 
   Dr. Kóder László jegyző,  

Kiss Tímea Pénzügyi Irodavezető, jegyzőkönyvvezető. 
 

 
 

Fotta Csaba a Pénzügyi Bizottság elnöke köszönti a bizottság tagjait és a 
jelenlévőket. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mert a három bizottsági 
tagból mindhárom bizottsági tag jelen van. Ezt követően az ülést megnyitja. 
 
Fotta Csaba elnök javaslatot tesz arra, hogy a meghívóban szereplő 6.) napirendi 
pontot ne tárgyalja meg a bizottság. A módosításnak megfelelően a meghívóban 
szereplő 7.) napirendi pont 6.) napirendi pontra változik. 
  
 
 
 

A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi napirendi pontok 
tárgyalását fogadta el: 
 
1.) A reklámok, reklámhordozók és cégérek elhelyezésének, alkalmazásának 

követelményeiről, feltételeiről, tilalmáról és a településképi bejelentési 
eljárásról szóló önkormányzati rendelet megalkotása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
2.) A Rakamaz város III. számú háziorvosi körzetben a háziorvosi feladatok 

ellátására feladat-ellátási szerződés megkötése. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
3.) Vérvétellel kapcsolatos szolgáltatási feladatok ellátása. 

Előadó: Bodnár László polgármester 
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4.) Nagyteknősbéka ház személyszállító felvonójában olajfűtő berendezés 

telepítésére vonatkozó megrendelő tudomásul vétele. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
5.) Buji út és Hársfa út kereszteződésében a forgalmi rend megváltoztatása. 

Előadó: Bodnár László polgármester 
 
6.) Informatikai feladatok ellátására megbízás. 

Előadó: Bodnár László polgármester 
 
 
1. napirendi pont: A reklámok, reklámhordozók és cégérek elhelyezésének, 

alkalmazásának követelményeiről, feltételeiről, tilalmáról 
és a településképi bejelentési eljárásról szóló 
önkormányzati rendelet megalkotása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
A településkép védelméről szóló törvény alapján az önkormányzatoknak a 
településképi rendeletet 2017. december 31. napjáig kell megalkotnia, 
településképi rendelet hiányában azonban az önkormányzatok kötelesek 
megalkotni a reklámok, reklámhordozók és cégérek elhelyezésének, 
alkalmazásának követelményeiről, feltételeiről és tilalmáról és a településképi 
bejelentési eljárásról szóló önkormányzati rendeletet. Tekintettel arra, hogy 
településképi rendeletünk még nem került megalkotásra, ezért kerül sor ennek a 
rendeletnek az elfogadására. Amennyiben a településképi rendelet 
hatálybalépése megtörténik, akkor ez a rendelet hatályát fogja veszteni. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Fotta Csaba: 
Javaslom a bizottságnak a rendelet-tervezet elfogadását. 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
rendelet-tervezetet. 
 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
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Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 

140/2017. (XI.30.) számú 
h a t á r o z a t a 

 
a reklámok, reklámhordozók és cégérek elhelyezésének, alkalmazásának 

követelményeiről, feltételeiről, tilalmáról és a településképi bejelentési 
eljárásról 

 
A Pénzügyi Bizottság 
 
A reklámok, reklámhordozók és cégérek elhelyezésének, alkalmazásának 
követelményeiről, feltételeiről, tilalmáról és a településképi bejelentési eljárásról 
szóló előterjesztést megtárgyalta, a rendelet-tervezetet a Képviselő-testületnek 
elfogadásra javasolja. 
 
 
2. napirendi pont: A Rakamaz város III. számú háziorvosi körzetben a 

háziorvosi feladatok ellátására feladat-ellátási szerződés 
megkötése. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
A III. számú háziorvosi körzetben a háziorvosi feladatok ellátására 
Önkormányzatunk a JOLLY Bt-vel kötött megállapodást. Dr. Csorbák Tamás a 
Bt. képviseletében azzal a kérelemmel fordult az önkormányzathoz, hogy a 
megállapodás 2018. január 31. napjával kerüljön megszüntetésre tekintettel arra, 
hogy a háziorvosi feladatok ellátását 2018. február 1. napjától a 
megállapodásban rögzített feltételek változatlanul hagyása mellett a „Go Jolly” 
Kft. keretén belül szeretné tovább folytatni. Az engedélyezési eljárás 
elindításához szükséges a Képviselő-testület döntésének mielőbbi meghozatala. 
 
 
 

H o z z á s z ó l á s : 
 

Fotta Csaba: 
Javaslom a bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
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Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 

141/2017. (XI.30.) számú 
h a t á r o z a t a 

 
a Rakamaz város III. számú háziorvosi körzetben a háziorvosi feladatok 

ellátására feladat-ellátási szerződés megkötése 
 
A Pénzügyi Bizottság 
 

A Rakamaz város III. számú háziorvosi körzetben a háziorvosi feladatok 
ellátására feladat-ellátási szerződés megkötéséről szóló előterjesztést 
megtárgyalta, a határozat-tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra 
javasolja.  
 

 
3. napirendi pont: Vérvétellel kapcsolatos szolgáltatási feladatok ellátása. 

Előadó: Bodnár László polgármester 
 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
A vérvétellel kapcsolatos szolgáltatási feladatok ellátására az önkormányzat a 
JOLLY Bt-vel kötött megállapodást. Az előző napirendi pontban ismertetett 
indokok miatt a Bt. képviselője kéri a megállapodás megszüntetését és új 
megállapodás megkötését. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Fotta Csaba: 
Javaslom a bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 

Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 

142/2017. (XI.30.) számú 
h a t á r o z a t a 

 

vérvétellel kapcsolatos szolgáltatási feladatok ellátása 
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A Pénzügyi Bizottság 
 
 

A vérvétellel kapcsolatos szolgáltatási feladatok ellátásáról szóló előterjesztést 
megtárgyalta, a határozat-tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra 
javasolja. 
 
 
4. napirendi pont: Nagyteknősbéka ház személyszállító felvonójában olajfűtő 

berendezés telepítésére vonatkozó megrendelő tudomásul 
vétele. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Fotta Csaba: 
Javaslom a bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását azzal, hogy a feladat 
ellátásának díja az önkormányzat 2017. évi költségvetésében az általános 
tartalék terhére kerüljön biztosításra. 
 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 

143/2017. (XI.30.) számú 
h a t á r o z a t a 

 

Nagyteknősbéka ház személyszállító felvonójában olajfűtő berendezés 
telepítésére vonatkozó megrendelő tudomásul vétele 

 

A Pénzügyi Bizottság 
 

A Nagyteknősbéka ház személyszállító felvonójában olajfűtő berendezés 
telepítésére vonatkozó megrendelő tudomásul vételéről szóló előterjesztést 
megtárgyalta, a határozat-tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra 
javasolja azzal, hogy a feladat ellátásának díja az önkormányzat 2017. évi 
költségvetésében az általános tartalék terhére kerüljön biztosításra. 
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5. napirendi pont: Buji út és Hársfa út kereszteződésében a forgalmi rend 
megváltoztatása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 

Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
A Képviselő-testület a márciusi ülésén döntött arról, hogy a Buji útra történő 
sárfelhordás elkerülése érdekében a Buji út végét lezárja, a Buji úthoz 
csatlakozó Hársfa út teljes hosszában a csapadékvíz elvezető árkot kitisztíttatja 
és a mezőgazdasági területek felől kialakított magánjellegű földutak végeinél 
betöltött árkokat helyreállítja, megszüntetve ezzel az illegálisan kialakított 
útcsatlakozásokat. A gazdák az út lezárásával nem értettek egyet, kérték a 
kihelyezett táblák megszüntetését. A probléma megoldása érdekében az 
előterjesztés melléklete szerinti új forgalmi rend kialakítását javaslom. Úgy 
gondolom, hogy közlekedési tábla kihelyezése mindenképpen szükséges ahhoz, 
hogy a rendőrség hathatósan intézkedni tudjon. Az elkövetkezendő időszakban 
térfigyelő kamera kiépítése is szóba kerülhet, amennyiben nem normalizálódik a 
helyzet, akkor a kamera segítésével a megfelelő intézkedéseket meg lehet tenni. 
Meglátásom szerint a sárfelhordást hathatós rendőri fellépéssel lehet 
megakadályozni.  
 
H o z z á s z ó l á s : 
 

Fotta Csaba: 
Javaslom a bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 

144/2017. (XI.30.) számú 
h a t á r o z a t a 

 

a Buji út és Hársfa út kereszteződésében 
a forgalmi rend megváltoztatása 

 

A Pénzügyi Bizottság 
 

A Buji út és Hársfa út kereszteződésében a forgalmi rend megváltoztatásáról 
szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozat-tervezetet a Képviselő-testületnek 
elfogadásra javasolja. 
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6. napirendi pont:  Informatikai feladatok ellátására megbízás. 

Előadó: Bodnár László polgármester 
 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Fotta Csaba: 
Javaslom a bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 

145/2017. (XI.30.) számú 
h a t á r o z a t a 

 

informatikai feladatok ellátására megbízás 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 

Az informatikai feladatok ellátására vonatkozó megbízásról szóló előterjesztést 
megtárgyalta, a határozat-tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra 
javasolja. 
 
 
Mivel több napirendi pont nem volt, Fotta Csaba elnök 847 órakor az ülést 
bezárta. 
 
 

K.m.f.    
 

           Fotta Csaba       Krausz Csaba  
                         a bizottság elnöke                    a bizottság tagja                                    
 
 

Kiss Tímea 
jegyzőkönyvvezető 


